
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dusznikach-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 i § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Dusznikach-Zdroju, z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Dusznikach-Zdroju, Rynek 6, 57-340 Duszniki-Zdrój, 

w składzie: 

1. Natalia Agata Barańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Duszniki-Zdrój 

2. Damian Bartłomiej Bochnak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
JAKUBA BIERNACKIEGO, zam. Szczytna 

3. Maksymilian Gutfreund, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Duszniki-Zdrój 

4. Agnieszka Marta Kunc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Duszniki-Zdrój 

5. Tomasz Henryk Mikulicz, zgłoszony przez KWW NA RZECZ ROZWOJU DUSZNIK-
ZDROJU, zam. Duszniki-Zdrój 

6. Aneta Beata Olecha-Maśko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Szczytna 

7. Barbara Rodak, zgłoszona przez KWW PIOTRA LEWANDOWSKIEGO, zam. Duszniki-
Zdrój 

8. Joanna Danuta Szewczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Duszniki-Zdrój 

9. Beata Wartacz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. 
Duszniki Zdrój 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dusznikach-
Zdroju. 

§ 3. 

Pierwsze posiedzenie komisji, o której mowa w § 1 zwołuje się na dzień 12 września 2018 r. w siedzibie 

komisji.  

§ 4. 

Organizację posiedzeń zapewnia organ obsługujący i gwarantujący techniczno-materialne warunki 

pracy komisji.  

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

/-/ Sebastian Kowalski 

 


